
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-MCH-1432/2023/ODIM/PJ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„MŠ Svojsíkova č.p. 242 - stavební úpravy a výměna elektroinstalace I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000010“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "MŠ Svojsíkova č.p. 242 - stavební
úpravy a výměna elektroinstalace I. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: PWB stavby s.r.o.
Sídlo: Ocelkova 643/20

19800 Praha 9
IČO: 01434837
Datum a čas doručení nabídky: 26.05.2023 08:42
Nabídková cena: 2 765 432,10 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TSM design s.r.o.
Sídlo: Wilsonova 368

53901 Hlinsko
IČO: 06544754
Datum a čas doručení nabídky: 25.05.2023 11:05
Nabídková cena: 2 858 562,97 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Sídlo: Husovo náměstí 139

58401 Ledeč nad Sázavou

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

IČO: 62028081
Datum a čas doručení nabídky: 26.05.2023 08:15
Nabídková cena: 2 920 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ELEMEZ s.r.o
Sídlo: Holandská 878/2

63900 Brno
IČO: 18046223
Datum a čas doručení nabídky: 26.05.2023 09:00
Nabídková cena: 3 185 662,81 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "MŠ Svojsíkova č.p. 242 - stavební úpravy a výměna elektroinstalace I. etapa":

Název: PWB stavby s.r.o.
Sídlo: Ocelkova 643/20

19800 Praha 9
IČO: 01434837
Nabídková cena: 2 765 432,10 Kč bez DPH

Jediným stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 01.06.2023

v.z. Jarmila Landsmanová, Jan Polívka, referent OdIM

2 /2


